
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 3/13/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 08 stycznia 2015r.

w sprawie:  wynajmu pomieszczenia w Bursie Międzyszkolnej  w Mrągowie z przeznaczeniem na archiwum dla Szpitala
Mrągowskiego Sp.z.o.o.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 Ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U Nr 595 z 2013r. z późn. zm,
art.11 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami, tj. Nr 102 poz.651 z 2010r. z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Wyrażono zgodę na wynajęcie pomieszczenia w Bursie Międzyszkolnej w Mrągowie dla Szpitala Mrągowskiego Sp.1.
z.o.o, im. Michała Kajki w Mrągowie o pow. 33m2, z przeznaczeniem na archiwum zakładowe.
Umowa zostanie zawarta na okres od 01.01.2015r. do 30.12.2016r.2.
Ustalono wysokość miesięcznego czynszu najmu w kwocie – 200zł (brutto).3.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Bursa Międzyszkolna w Mrągowie
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, GK

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 3/13/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 08 stycznia 2015r. [29,6 KB] 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_13.pdf

